EDITAL Nº 147/2022 – DEAD/FUERN

DIVULGA O CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO PARA CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE

TUTORES PRESENCIAIS PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS –

LÍNGUA PORTUGUESA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°119/2022-

DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria

de Educação a Distância - DEaD, torna público o cronograma de entrevista dos candidatos com

inscrições homologadas no processo seletivo para criação de cadastro de reserva de tutores

presenciais para atuação no Curso de Licenciatura em Letras – Língua Portuguesa, na modalidade a

distância, financiado pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

1.1. Consta no quadro abaixo o horário das entrevistas dos candidatos que serão realizadas dia

27/09/2022.

NOME DO CANDIDATO POLO HORA LINK

VICTOR RAFAEL DO
NASCIMENTO MENDES

Assú 8:00

https://meet.google.com/jhs-
zmed-vze

FRANCISCO MARTINS NORAIS
JÚNIOR

Assú 8:15

KALYN KEGIA CARDOSO
BEZERRA

Grossos 8:30

HOZANA FERNANDES DO
NASCIMENTO PEIXOTO

Grossos 8:45

MARCELA AIANNE REBOUÇAS Grossos 9:00

MILENA LEAL JALES Grossos 9:15

ALTIVO VITELBINO DA
NÓBREGA

Lajes 9:30

SUSICLEIDE FERNANDES
SABINO

Martins 9:45

DANIELY BESERRA DA SILVA Martins 10:00

ELAINE MARIA GOMES DE
ABRANTES

Martins 10:15

FABIANE DE CARVALHO
SANTOS

Parnamirim 10:30

DALMÁRIO DA SILVA PAIVA Parnamirim 10:45

MARIA VERA LUCIA
GALDENCIO

Patu 11:00

CARLA MOURA DUTRA Patu 11:15

THÂMARA SOARES DE
MOURA

Patu 11:30

MARIA JOSIVANIA NUNES DE
LIMA

Patu 11:45

p. 2

2. DA ENTREVISTA
2.1. A etapa de Entrevista ocorrerá de forma online na plataforma Google Meet, através do link

https://meet.google.com/jhs-zmed-vze , e poderá ser gravada.

2.2. Os critérios gerais da entrevista estão previstos no item 7.3.1 do edital n°119/2022 -
DEaD/FUERN.
2.3 O candidato que não comparecer à entrevista será eliminado.
2.4. Do resultado da Entrevista não caberá recurso.

Mossoró/RN, 26 de setembro de 2022

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria Nº1421/2021– GP/UERN

		2022-09-26T14:59:43-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449